

	TERM1	TERM2	TERM3	TERM4
English	Literature Ch.1 - 3 King Alfred and the beggar, The dog and his new master, Corner (oral)	Ch.4-6 Androcles and the lion, Ajay's space adventure, The Bangles sellers (oral)	Ch.7-9 Tenali Raman- The great Jester, Abdul Hamid - A tale of determination, Abou Ben Adhem(oral)	Ch.10-12 Right mind and wrong mind, Conquering the highest, Paper boats (oral)
	Noun and it's types, Pronouns, Adjective	Verbs, modals, tenses, adverbs Essay- Rainy day / how I spent my summer vacation Letter- Write a letter to your friend describing your recent trip to Manali	Preposition, conjunctions, types of sentences, voices	Synonyms and antonyms, homophones, punctuation marks, questions tags, gender Essay- Republic day / Scene at railway station Letter- Write a letter to your brother who is not doing well in studies
Hindi	पाठ्य पुस्तक सोने की सुराही	पाठ 2 पाठ 3 माँ कह एक कहानी, 4 अनार को का सातवां दिन, पाठ 5 कर्मवीर	पाठ 6 प्रेरक प्रसंग, 7 नक चढ़ी राजकुमारी	पाठ 8 शीलका का दात उस्ताव, पाठ 9 बर्तन और नसीरुद्दीन, पाठ 10 पेड़ों की पंचायत, पाठ 11 अनमोल रतन
	व्याकरण लिंग, वचन, विलोम, पर्यायवाची	लिंग, वचन, विलोम पर्यायवाची अनेक शब्दों के लिए एक शब्द, निबंध, प्राथना पत्र, पत्र	लिंग, वचन, विलोम, पर्यायवाची, एक शब्द	लिंग, वचन, विलोम, पर्यायवाची, अनेक शब्दों के लिए एक शब्द, निबंध, पत्र, प्रार्थना पत्र
Punjabi	Literature ਪਾਠ 1, 2, 3, 4, 5 (ਪ੍ਰਸ਼ਨ ਉੱਤਰ ਅਤੇ ਅਭਿਆਸ)	ਪਾਠ 6, 7, 8, 9, 10, 11 (ਪ੍ਰਸ਼ਨ ਉੱਤਰ ਅਤੇ ਅਭਿਆਸ)	ਪਾਠ 12, 13, 14, 15 (ਪ੍ਰਸ਼ਨ ਉੱਤਰ ਅਤੇ ਅਭਿਆਸ)	ਪਾਠ 16, 17, 18, 19, 20, 21 (ਪ੍ਰਸ਼ਨ ਉੱਤਰ ਅਤੇ ਅਭਿਆਸ)
	Language ਲਿੰਗ, ਵਚਨ, ਵਿਰੋਧੀ ਸ਼ਬਦ, ਮੁੱਖ ਅਧਿਐਮ, ਚੁੱਗੇ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੀ ਥਾਂ ਫਿਕ ਮਸ਼ਰ, ਮੁਹਾਵਰੇ ਲਿਖ - ਵਿਦਲੀ। ਕਹਾਣੀ- ਮਿਹਨਤ ਸਫਲਤਾ ਦੀ ਕੰਨੀ ਹੈ। ਪੱਤਰ- ਮੁੱਖ ਅਧਿਆਪਕ ਨੀ ਠੰਡੀ ਮਾਫੀ ਲਈ ਚਿੱਠੀ ਪੜ੍ਹਵ ਲਿਖੋ। ਕਹਾਣੀ- ਨੇਮੀ ਸੰਗਤ ਵੈਸੀ ਰੰਗਤ।	ਮੁੱਖ ਅਧਿਐਮ, ਚੁੱਗੇ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੀ ਥਾਂ ਫਿਕ ਮਸ਼ਰ, ਲਿੰਗ, ਵਚਨ, ਵਿਰੋਧੀ ਸ਼ਬਦ। ਲੇਖ- ਵਿਸ਼ਾਵੀ ਦਾ ਮੇਲ। ਪੱਤਰ- ਮੁੱਖ ਅਧਿਆਪਕ ਨੀ ਠੰਡੀ ਮਾਫੀ ਲਈ ਚਿੱਠੀ ਪੜ੍ਹਵ ਲਿਖੋ। ਕਹਾਣੀ- ਨੇਮੀ ਸੰਗਤ ਵੈਸੀ ਰੰਗਤ।	ਪੜਨਵ, ਲਿੰਗ, ਵਚਨ, ਵਿਰੋਧੀ ਸ਼ਬਦ, ਚੁੱਗੇ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੀ ਥਾਂ ਫਿਕ ਮਸ਼ਰ, ਮੁੱਖ ਅਧਿਐਮ, ਮੁਹਾਵਰੇ। ਕਹਾਣੀ- ਸਵਰਬੀ ਮਿਤਰ।	ਲਿੰਗ, ਵਚਨ, ਵਿਰੋਧੀ ਸ਼ਬਦ, ਮੁੱਖ ਅਧਿਐਮ, ਚੁੱਗੇ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੀ ਥਾਂ ਫਿਕ ਮਸ਼ਰ, ਮੁਹਾਵਰੇ ਲਿਖ - ਵਿਦਲੀ। ਕਹਾਣੀ- ਮਿਹਨਤ ਸਫਲਤਾ ਦੀ ਕੰਨੀ ਹੈ। ਪੱਤਰ- ਮੁੱਖ ਅਧਿਆਪਕ ਨੀ ਠੰਡੀ ਮਾਫੀ ਲਈ ਚਿੱਠੀ ਪੜ੍ਹਵ ਲਿਖੋ।
EVS	Science 1. States of Matter, 2. Light	Ch.3 Plant Life, Ch.4 Circulatory System, Ch.5 The Nervous system	Ch.6 The Skeletal & Muscular system, Ch.7 The excretory system	Ch.8 Diseases, Ch.9 Machines Simple & Compound, Ch.10 From craft to space crafts
	S.Science Ch.1 The Indus Valley Civilisation, Ch.2 The Egyptian Civilisation	Ch.3 Earth: What's Inside? Ch.4 What changes the earth surface, Ch.5 Indian Constitution	Ch.6 Economic activity& decision making, Ch.7 Heritage:Materials, Ch.8 Heritage: Non material	Ch.9 Heritage ?Human, Ch.10 Globe & Map
Maths	Ch-1 Large numbers, Ch-2 Operations on numbers, Ch-3 H.C.F and L.C.M	Ch-4 Fractional numbers, Ch-5 Decimal fractions, Ch-6 Simplification of numerical expressions, Ch-7 Rounding, Ch-8 Average numbers, Ch-9 Percentage	Ch-10 Simple interest, Ch-15 Data handling, Ch-17 Area	Ch-11 The metric system, Ch-12 Profit and loss, Ch-13 Basic geometrical concepts, Ch-14 Symmetry, Ch-16 Number, Ch-18 Volume patterns
Computer	1- Brief History of Computer, 2- MS Power point :Graphics & Multimedia	3- MS word Page Layout, 4- MS word : working with tables, 7- Internet Searching and Surfing	5 - Introduction to MS Excel , 6 - Ms Excel : working with worksheet	7- Internet Searching and Surfing, 8 - Interactive Programming with scratch, 9- Kids Animation with TupiTube
GK	Ch 1-10	Ch 11-28	Ch 29-40	Ch 41-55